
BEREITS  

MEHR ALS

20.000  
HIWAY-

KUNDEN

Einrichtung und Servicepauschale € 0,-. Gültig bei einer 24-Monatsbindung. Ohne Bindung € 138,-.
1 Einzelplatzlizenz für 1 Jahr inkludiert.
2 Ermäßigung auf Dienstleistungsstunden Werktags in der Zeit von Montag - Freitag  07:00 - 15:00 Uhr
3 Preis gilt für die ersten 3 Monate und bei der Anmeldung bis 30.12.2018.
Danach gelten die Monatsentgelte laut Tarifblatt. Aktion nur für Neuanschlüsse, wo in den letzten 6 Monaten kein HiWay Kabel-Internet-Dienst bezogen wurde.

Serverbetrieb nicht gestattet.

Mindestvertragsdauer 24 Monate - Während aufrechter Mindestvertragsdauer ist ein Wechsel in ein Breitband-Tarifmodell mit niedrigerem Grundentgelt nicht möglich.

Es gelten die AGB de he Daten laut jeweils gültigem Produktblatt  -  Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Oktober 2018

HIWAY - DAS BELIEBTESTE KABEL FÜR FERNSEHEN, INTERNET UND TELEFONIE.
 

 INFO: 03126 32444 | info@hiway.at | www.hiway.at 

Speed-Kombi
Internet - Fernsehen - Telefonie

KABEL-INTERNET 

Monatliches Entgelt € 99,-
Download max. 300 Mbit/s
Upload max. 30 Mbit/s

Transfervolumen unlimitiert

E-Mail Adressen 10

Postfachgröße 1000 MB

Spam-/Viruswall ja

Modem FRITZ BOX

WLAN-Router

Virenscanner1 ja

Webspace 1000 MB

Support-Bonus2 50%

Telefon (optional) 0,-

Aktionspreis3 € 9,90

HiWay XL 300

+
+

KABEL-TV
Lokal-TV und Info-Text

Nachrichten + Sport + Unterhaltung + Erotik

analog und digital + HD TV (über 200 Programme)

KABEL-TELEFONIE
Grundgebühr ab € 0,-

Gratisgespräche im gesamten 
Versorgungsgebiet

niedrige Gebühren in alle Netze, 
z.B.: ab € 0,- ins Festnetz


